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Senast uppdaterad: 3 augusti 2021 

Integritetspolicy (Privacy Policy) 

Vi värdesätter din (”Användare”, ”Dig” eller ”Din”) integritet och inser hur känslig din 

personliga information är. Vi eftersträvar att skydda din personliga information och använder 

den endast när det är lämpligt för att erbjuda den bästa möjliga tjänster, service, produkter och 

möjligheter, som beskrivs i denna in Integritetspolicy. 

Denna Integritetspolicy beskriver Fungai ABs (även ”Företaget”, ”Fungai”, ”fungai”, ”vi” 

eller ”oss”) processande av digital information. Fungai AB hostar webbsidan https://fungai.se/ 

(också ”Hemsidan”) och erbjuder mobilapplikationen ”fungai” (även betecknad ”Appen”). Vi 

anser att det är viktigt att förklara vilken information vi samlar in, vad vi gör med den samt 

förklara dina rättigheter gällande denna information. Fungai efterlever strikt applicerbara 

lagar och regler vad gäller dataskydd och integritet. Fungai är dataansvarig (data controller) 

när det gäller all lokal relevant lagstiftning. 

Vänligen notera att när Appen eller Hemsidan används bör denna Integritetspolicy läsas 

tillsammans med Fungai ABs Allmänna Användarvillkor. Genom att du använder antingen 

Appen eller Hemsidan godtar du att de Allmänna Användarvillkoren och Integritetspolicyn 

styr ditt användande. 

Regler kring integritet, personliga uppgifter och dataskydd kan variera mellan olika länder. 

När du använder en hemsida eller applikation från en tredje part att du är föremål för 

integritetspolicyn av denna tredjepart. Vänligen läs denna tredjeparts integritetspolicy för att 

informera dig om vad som gäller för information insamlad eller lagrad av denna hemsida eller 

applikation. 

I. Vilken information vi samlar in och hur den används  

Vi kan komma att samla in och lagra dina persondata för att erbjuda våra tjänster, inklusive 

men inte begränsat till (utan begränsning), att leverera produkter, tjänster eller information, 

förbättra våra tjänster och erbjuda bättre användarupplevelser, samt för att uppfylla 

lagstadgade skyldigheter. Vi kommer att informera dig när vi frågar om dina personliga 

uppgifter huruvida det är ett lagstadgat- eller kontraktilt krav för dig att ge oss denna 

information samt konsekvenserna av att inte delge informationen. 

För att uppnå ovanstående mål kan vi komma att samla in följande personliga uppgifter 

relaterade till dig som användare: 

Användarprofil: Använder du applikationen är det frivilligt att skapa en profil, men viss 

funktionalitet i Appen begränsas om du väljer att inte göra detta. Väljer du att skapa en profil 

med e-postadress och lösenord samlar vi in din e-postadress och ditt lösenord. Väljer du 

alternativt att skapa ett konto med någon tredjepartstjänst (exempelvis men inte begränsat till 

”Sign in with Apple”, eller ”Sign in with Google”) samlar vi in och lagrar information som 

krävs för att identifiera dig: ditt namn (det du angivet på kontot), din e-postadress, vilken 

tjänst du använde för att logga in (exempelvis men inte begränsat till Apple, Google, 

Facebook) samt din profilbild. 
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Användargenererade observationer: När du som användare tar bilder och skapar så kallade 

observationer sparas viss information kring dessa. Laddar du enbart upp en bild sparas endast 

användningsdata på serversidan och inga personliga uppgifter. Skapar du en observation 

sparas, bilden, när observationen skapades, de mest sannolika namnen med deras respektive 

sannolikheter, samt om du tillåtit det observationens plats. Klickar du i rutan ”Gör publik och 

hjälp fungai förbättras” avsäger du dig upphovsrätten till bilden.  

Det är ej tillåtet att delge känsliga personliga uppgifter eller konfidentiell information genom 

Appen. Exempelvis men inte begränsat till finansiella kontonummer, personnummer eller 

andra identifikationsnummer, bilder av andra individer, information kring din eller andras 

hälsostatus. 

Vi kan också komma att samla in information som du delar med dig när du kontaktar 

kundtjänst eller på annat sätt är i kontakt med Fungai, inklusive men inte begränsat till e-

postadress. 

Finansiella data: Vi använder Apple och Google, genom App Store respektive Play Store för 

att processa alla financiella transaktioner och Fungai får inte tillgång till några känsliga 

personliga uppgifter relaterade till dessa transaktioner. 

Enheter och internetanvändning: Om du laddar ner Appen kan vi komma att samla in 

information kring din enhet, inklusive identifierare för att hjälpa oss identifiera din enhets 

hårdvara och operativsystem. Enhetsinformationen kan komma att nås med hjälp av 

identifierare baserad på industristandard exempelvis de som godkänts av tillverkaren till ditt 

operativsystem. 

Kakor/Cookies: Kakor är små filer som sparas lokalt på din enhet och möjliggör för Appen 

och Hemsidan att erbjuda vissa egenskaper och funktionaliteter. Vi och våra 

tjänsteleverantörer förbehåller oss rätten att använda kakor för att automatiskt samla in 

information, mäta och analysera vilka sidor du klickar på och hur du använder Appen eller 

Hemsidan (våra tjänster), förbättra din användarupplevelse när du använder våra tjänster samt 

förbättra våra tjänster. Kakor kan inkludera information så som din login- eller 

registreringsinformation, användarpreferenser, hur lång tid du varit på en webbsida och vilka 

sidor du besökt. Vi kan även komma att använda tredjeparts spårningsteknologier för att 

samla in liknande information. Google Analytics kan samla in din IP-adress, datarelaterad till 

din enhet eller webbläsare samt annan information om ditt användande av Appen eller 

Hemsidan. Google Analytics kan komma att använda kakor för denna insamling. Google 

Analytics integritetspolicy och datainsamling styrs av Googles integritetspolicy, vilken kan 

komma att ändras över tid. Genom att använda Hemsidan eller Appen samtycker du till vår 

användning av kakor.  

Fungai förbehåller sig även rätten att erbjuda annonser inuti Appen. Då kommer information 

som krävs för erbjudandet av dessa annonser delas med tjänsteleverantörerna för dessa 

tjänster, exempelvis men inte begränsat till Google. 

Vi är inte ansvariga för integritetspraxisen eller datahanteringen av tjänsteleverantörer och 

deras datainsamling och användning täcks inte av denna. Exempel på detta är Facebooks 

insamlande av data från inloggningar i Appen eller Googles insamlande av data genom deras 

tjänster som används i Appen eller Hemsidan. 
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Nuvarande versioner av webbläsare erbjuder användare kontroll när det gäller placering och 

längd på både första- och tredjepartskakor. Du hittar information gällande detta samt mer 

information om kakor på https://www.allaboutcookies.org. För mer information angående 

beteendestyrd annonsering vänligen gå till https://youronlinechoices.eu/. 

II. Hur informationen används 

Ändamål  Laglig grund  

Att erbjuda support och att svara på dina frågor och 

förfrågningar. 

Vi har ett berättigat intresse i att 

svara på dina frågor och 

förfrågningar gällande pågående 

affärsadministration. 

Att personifiera ditt användande av Appen och 

Hemsidan samt assistera dig när du använder någon av 

dessa. Vi har ett berättigat intresse i att 

erbjuda och förbättra Appen och 

Hemsidan  

Att leverera Appens och Hemsidans tjänster 

Att förbättra Appens och Hemsidan genom att hjälpa 

oss förstå vem som använder Appen/Hemsidan och hur 

de gör det. 

Att dela data med våra tjänsteleverantörer, så som de 

som hostar data för oss inklusive men inte begränsat till 

Google Cloud och Amazon Web Services.  

Vi har ett berättigat intresse i att 

använda försäljare för att erbjuda 

affärstjänster. 

Att marknadsföra våra produkter och tjänster samt 

möjliggöra att tredjeparter erbjuder annonser inuti 

Appen. 

Vi har ett berättigat intresse i att 

marknadsföra våra produkter och 

tjänster 

Att skicka e-postmeddelande och push notifikationer till 

existerande kunder och användare givet att 

kunderna/användarna blivit informerade innan att de 

kan avbryta sådana meddelanden när som helst. 

Vi har ett berättigat intresse i att 

skicka e-postmeddelanden och push 

notifikationer till existerande kunder 

för att, exempelvis men inte 

begränsat till att upplysa om 

erbjudanden och tjänster, visa 

information, verifiera e-postadress 

etc. 

Att svara på förfrågningar från rättsväsendet eller andra 

offentliga organ till vilka vi har en juridisk skyldighet 

att svara. Detta inkluderar efterlevnad av juridiska krav 

och domstolsbeslut. Vi kommer meddelade dig som 

användare om informationen som lämnas ut om det 

tillåts. 

Vi har ett berättigat intresse i att 

efterleva applicerbara lagar och 

regler. 

I det dagliga drivandet och styrningen av verksamheten. 

Detta inkluderar övervakning, upprätthåll och 

förbättrande av processer, information, data, 

teknologier, information och tjänster vi använder; 

skyddandet av våra juridiska rättigheter och intressen; 

delande av information med tredjeparter som är 

intresserade av att förvärva alla eller delar av våra 

Vi har ett berättigat intresse i att 

driva vårt företag inklusive att 

upprätthålla pågående verksamhet 

samt att förbättra och stärka vår 

verksamhet. 

operations  
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Ändamål  Laglig grund  

tillgångar, aktier, alternativt en tredjepart som 

efterträder oss i styrandet av företaget. 

Dina rättigheter till att invända – vänligen notera att du har rätten att invända till behandlingen 

av dina personliga uppgifter även där behandlingen utförs baserat på vårt berättigade intresse. 

III. Datalagring  

Vi lagrar dina personliga uppgifter så länge som det är nödvändigt och relevant för vår 

verksamhet. Kriterierna som används för att bestämma lagringstiden inkluderar: 

1) Hur länge den personliga informationen behövs för att erbjuda de tjänster vi erbjuder 

och driva verksamheten 

2) Typen av personlig information som samlas in 

3) Huruvida en applicerbar lag, kontrakt eller liknande skyldigheter kräver att vi lagrar 

denna personliga information t.ex. obligatoriska datalagringslagar, domstolsbeslut att 

spara data relevant för en utredning, eller data som måste sparas för att användas i 

koppling till rättstvister eller tvister. 

IV. Datarättigheter 

Du har rätten att (med vissa begränsningar): 

1) Begära åtkomst till personlig information vi lagrat om dig 

2) Korrigering av din personliga information när den är inkorrekt, utdaterad eller 

ofullständig 

3) Begära att vi raderar din personliga information 

4) Välja bort kommunikation i annonseringssyfte som vi kan komma att skicka till dig 

5) Välja bort vår lagring av personlig information om vi inte har något berättigad 

anledning att lagra den. 

6) Få en kopia av din personliga information skickad till dig, eller en tredje part, i digitalt 

format (bärbarhet av din information). 

 

När vi förlitar oss på ditt samtycke för att hantera din personliga information har du rätten att 

dra tillbaka ditt samtycke när som helst. Vi säljer inte personlig information till 

tredjepartstjänster för deras egen affärsmässiga eller kommersiella användning. 

Alla förfrågningar kring personliga uppgifter bör ske via kontaktinformationen nedan. 

Vänligen notera att om du begär din personliga information raderad att du kanske kommer bli 

av med tillgång till delar av eller hela Appen. Vi kommer svara på din förfrågan via e-post så 

snabbt som möjligt och aldrig längre än en månad efter kvitto på din förfrågan. I exceptionella 

fall kan vi komma att förlänga denna period med två månader men kommer då informera dig 

varför. Vi kan komma att kräva identifikationsbevis för att verifiera din förfrågning. För mer 

information kring dina rättigheter, inklusive hur du använder de vänligen kontakta e-

postadressen nedan. 
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Du har även möjligheten att lämna ett klagomål kring hanteringen av din personliga 

information till en EU styrd dataskyddsmyndighet eller andra relevanta myndigheter eller 

organisationer. 

Invånare i Kalifornien kan förfråga viss information kring vår delning av personliga data med 

tredjeparter för direkta marknadsförningsanledningar, under tidigare kalenderår. Vi delar inte 

din personliga data med tredjeparter eller liknande för direkta marknadsförningsanledningar. 

V. Säkerhet 

Vi upprätthåller säkerhetsstandarder och processer designade för att förebygga oauktoriserad 

tillgång till din data både från allmänheten och våra anställda. Vi använder kommersiellt 

rimliga medel för att uppnå detta, exempelvis men inte begränsat till datakryptering, 

brandväggar och serverautentisering. Fungai, våra anställda och andra tredjeparter anställda 

för att erbjuda supporttjänster måste efterleva våra integritetsstandarder och att tillåta oss 

granska de för efterlevnad. Inget dataskydd är dock ogenomträngligt så vi kan inte garantera 

säkerheten hos våra applikationer, servrar eller databaser, vi kan inte heller garantera att 

informationen du skickar till oss inte blir uppsnappad eller avlyssnad på väg till oss över 

Internet. 

VI. Överföring av information till USA 

Applikationen hostas i USA. Personlig information insamlad från dig, inklusive den från 

Appen, kommer överföras till USA. Dessa överföringar kan komma att inte erbjuda samma 

nivå av skydd som länder i andra jurisdiktioner ger. Som nämnts ovan har vi ett berättigat 

intresse i att använde tjänsteleverantörer i USA för att erbjuda dig tjänsterna. 

Vänligen använd inte Appen om du inte accepterar att din personliga data överförs till och 

processas i USA eller om det är olagligt att göra det i ditt hemland. 

VII. Barns integritet 

Fungai samlar veterligen inte in data från barn. Får vi reda på att ett barn har delgett 

information via Appen kommer vi radera denna information så snabbt som möjligt. Vi 

definierar barn som alla under 18 års ålder. 

VIII. Förändringar av denna policy 

Denna integritetspolicy beskriver vår nuvarande policy och demonstrerar vårt engagemang för 

integritet. Vi kan komma att ändra innehållet i Appen eller de tjänster vi erbjuder och som en 

konsekvens kan denna integritetspolicy ändras närsomhelst. När vi anser att förändringarna i 

denna policy är tillräckligt stora kommer vi informera dig om dessa. Denna länk innehåller 

alltid den senaste versionen av vår integritetspolicy. 

IX. Dina frågor och funderingar 

Har du några frågor eller funderingar kring integritet eller andra frågor hör gärna av dig till 

oss via e-post. 
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Vår kontaktinformation: 

Fungai AB 

Kontaktepostadress: info@fungai.se 
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